
 

 

令和４年３月７日 

３年生の保護者様 

堺市立津久野中学校 

校長  舩橋 俊彦 

 

３年生学年閉鎖について 

 

平素は本校の教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 このたび、３年生において風邪症状や体調不良での欠席者が複数確認されました。 

学校医と協議し、感染防止の観点から、念のために３月８日（火）から３月１０日（木）まで

の期間、３年生は学年閉鎖といたします。 

１１日の卒業式は予定通り実施の方向で準備をしておりますが、正式には１０日の１５時以

降に HP等でお知らせいたします。 

 

保護者の皆様やお子さまには、ご心配をおかけしますが、ご理解ご協力をお願い申しあげます。 

引き続き、お子さまの健康状態の把握について重ねてお願い申しあげます。 

お子さまに発熱等風邪症状が出た場合や、新型コロナウイルスに罹患された場合等は、学校へ

電話連絡をお願いいたします。 

津久野中学校：274-0215 


